
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

от 
18.05.2023 

ПРИКАЗ 

г. Лабинск 
№. 

617 

О направлении в г. Краснодар на круглый стол 

Во исполнение письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 11 апреля 2023 
года № 01-20/1899 «О проведении круглого стола» по теме: «Особенности 
духовно-нравственного, патриотического воспитания детей в казачьей 
дошкольной образовательной организации» п р и к а з ы в а ю : 

1. Заведующему МДОБУ детский сад № 3 ст. Вознесенской 
Ковалёвой С.Н. 23 мая 2023 направить в ГБОУ ИРО Краснодарского края 
(г. Краснодар, ул. Сормовская, д. 167, актовый зал) Тупыленко И.А., старшего 
воспитателя МДОБУ детский сад № 3 ст. Вознесенской. 

2. Заведующему МДОБУ детский сад № 19 ст. Упорной Ждановой Н.В. 
23 мая 2023 направить в ГБОУ ИРО Краснодарского края (г. Краснодар, 
ул. Сормовская, д. 167, актовый зал) Шарудилову Н.В., педагога дополнительного 
образования МДОБУ детский сад № 19 ст. Упорной. 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования Ревуцкую Т.С. 

4. Приказ вступает в силу со дня его по; 

Исполняющий обязанности начальника 
управления образования Н.Е. Маршалко 


